
На основу члана 15. и 58. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', број
129/07, 54/11, 12/20 и 68/20) и члана 4. Закона о важењу уредаба које је Влада уз супотпис
председника Републике донела за време ванредног стања и које је Народна скупштина потврдила
(„Службени гласник РС”, број 65/20), Изборна комисија општине Нови Бечеј, на седници одржаној
дана 12.05.2020. године, донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА УПУТСТВА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ, РАСПИСАНИХ ЗА 26. АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ

Члан 1.
У Упутству за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј, расписаних за 26.
април 2020. године (у даљем тексту: Упутство), у називу Упутства, речи: „26. АПРИЛ” замењују се
речима: „21. ЈУН”.

Члан 2.
Члан 1. став 1. Упутства мења се и гласи:
„Овим Упутством ближе се уређује поступак спровођења избора за одборнике Скупштине општине
Нови Бечеј, расписаних за 21. јун 2020. године (у даљем тексту: избори).“

Члан 3.
У члану 2. став 4. Упутства, речи: „20. априла” замењују се речима: „15. јуна”.

Члан 4.
У члану 4. став 1. Упутства, речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун“.
У члану 4. став 2. Упутства, речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун.''
У члану 4. ставу 5. Упутства, речи: „15. априла” замењују се речима: „10. јуна“.

Члан 5.
У члану 5. став 2. Упутства, речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун“.

Члан 6.
У члану 8. Упутства, речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун“.

Члан 7.
У члану 9. став 1. Упутства, речи: „23. марта“ замењују се речима: „19. маја“.
У члану 9. став 2. Упутства, речи: „20. априла“ замењују се речима: „15. јуна“.
У члану 9. став 3. Упутства речи: „21. априла“ замењују се речима: „16. јуна“.
У члану 9. став 4. Упутства речи: „20. априла“ замењују се речима: „15. јуна“.

Члан 8.
У члану 12. став 3. Упутства, речи: „25. априла“ замењују се речима: „19. јуна“.
У члану 12. став 4. Упутства, речи: „24. априла“ замењују се речима: „19. јуна“.
У члану 12. став 5. Упутства, речи: „26. априла“ замењују се речима: „21. јуна“.

Члан 9.
У члану 14. став 1. Упутства, речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун“.
У члану 14. став 3. Упутства, речи: „18. марта“ замењују се речима: „31. маја“.

Члан 10.
У члану 16. став 2. Упутства, на крају текста тачка се замењује запетом и додају се речи: „уз
поштовање превентивних мера у циљу спречавања ширења заразне болести COVID – 19.”

Члан 11.
У члану 18. Упутства, речи: „10. априла” замењују се речима: „5. јуна”.



Члан 12.
У члану 20. став 3. Упутства, речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун“.

Члан 13.
У члану 23. став 3. Упутства, речи: „15. априла” замењују се речима: „10. јуна”.

Члан 14.
У члану 26. став 1. Упутства, речи: „10. априла” замењује се речима: „5. јуна”.
У члану 26. став 2. Упутства, речи: „22. априла“ замењују се речима: „17. јуна“ и речи: „23.
априла“ замењују се речима: „18. јуна“.

Члан 15.
У члану 28. Упутства, после става 3. додаје се став 4. који гласи:
„Осим материјала из става 2. овог члана, Комисија за сваки бирачки одбор обезбеђује и материјал
неопходан за примену превентивних мера у циљу спречавања ширења заразне болести COVID – 19.”

Члан 16.
У члану 30. став 1. Упутства, речи: „24. априла” замењују се речима: 19. јуна”.

Члан 17.
Овлашћује се секретар Изборне комисије општине Нови Бечеј да утврди пречишћен текст Упутства
за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј, расписаних за 21. јун 2020.
године.

Пречишћен текст упутства за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј,
расписаних за 21. јун 2020. године биће објављен на интернет презентацији општине Нови Бечеј.

Члан 18.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на интернет презентацији општине Нови
Бечеј.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-013-8/2020-1 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Дана: 12.05.2020. године ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
Н о в и Б е ч е ј ДАЛИБОР ВУЧЕТИЋ


